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2. Uczestnicy 

Rola Imię i nazwisko Obecność Kontakt 

Przewodniczący 
KS 

prof. dr hab. inż.  
Tomasz Łodygowski 
Prorektor ds.  
Kształcenia PP 

- Prorektor.Edukacja@put.poznan.pl 

Z-ca 
przewodniczącego 

dr hab. inż.  
Jerzy Nawrocki 
Wydział Informatyki i 
Zarządzania PP 

X Jerzy.Nawrocki@put.poznan.pl 
 

Rep. użytkowników 

mgr inż.  
Wiktor Targoński 
Dział Kształcenia i  
Spraw Studenckich PP 

X Wiktor.Targonski@put.poznan.pl 
0-61 665 27 25 

Rep. użytkowników 

Piotr Miklosik 
Dziekanat Wydziału 
Informatyki i  
Zarządzania PP 

X Piotr.Miklosik@put.poznan.pl 
0-61 665 34 34 

Rep. dostawcy 
dr hab. inż.  
Zbyszko Królikowski 
Instytut Informatyki PP 

- Zbyszko.Krolikowski@cs.put.poznan.pl 
0-61 665 29 07 

Kierownik 
przedsięwzięcia 

mgr inż. Maciej Antczak 
Instytut Informatyki PP X Maciej.Antczak@cs.put.poznan.pl 

Drugi kierownik 
przedsięwzięcia 

mgr inż. Grzegorz Palik 
Instytut Informatyki PP X Grzegorz.Palik@cs.put.poznan.pl 

Analityk 

mgr inż.  
Mirosław Ochodek 
doktorant w Instytucie 
Informatyki PP 

X Miroslaw.Ochodek@cs.put.poznan.pl 
 



 Ksantypa2 – System rekrutacji na PP 

 2

Architekt dr inż. Bartosz Bębel 
Instytut Informatyki PP X Bartosz.Bebel@cs.put.poznan.pl 

0-61 665 28 26 

Programista, tester, 
wdrożeniowiec 

Jarosław Cellary 
student III roku, 
Informatyka, Wydział 
Informatyki i Zarządzania 
PP 

- JCellary@gmail.com 

Programista, tester, 
wdrożeniowiec 

Michał Durski 
student III roku, 
Informatyka, Wydział 
Informatyki i Zarządzania 
PP 

X Michal.Durski@gmail.com 

Programista, tester, 
wdrożeniowiec 

Jakub Tomczak 
student III roku, 
Informatyka, Wydział 
Informatyki i Zarządzania 
PP 

- Tomczak.Jakub@gmail.com 

Programista, tester, 
wdrożeniowiec 

Jacek Ziętek 
student III roku, 
Informatyka, Wydział 
Informatyki i Zarządzania 
PP 

- J.Zietek@gmail.com 

Konsultant 

mgr inż.  
Witold Andrzejewski 
Instytut Informatyki PP 
Twórca systemu Ksantypa 

X Witold.Andrzejewski@cs.put.poznan.pl 
 

Konsultant 

dr hab. inż.  
Krzysztof Krawiec 
Instytut Informatyki PP 
Przetwarzanie obrazów 
(zdjęcia) 

- Krzysztof.Krawiec@cs.put.poznan.pl 
 

Konsultant 

mgr inż.  
Katarzyna Małkowska 
Dziekanat Wydziału 
Informatyki i Zarządzania 
PP; system Sokrates 

X Katarzyna.Malkowska@put.poznan.pl 
0-61 665 34 30 

Konsultant 

mgr inż. Zygmunt Młynarz 
Kierownik Działu 
Kształcenia i Spraw 
Studenckich PP 
ekspert aspektów 
prawnych dotyczących 
rekrutacji 

X Zygmunt.Mlynarz@put.poznan.pl 
 

Konsultant 
dr inż. Andrzej Urbański 
Instytut Informatyki PP 
e-administracja 

- Andrzej.Urbanski@cs.put.poznan.pl 
 

Konsultant 

dr inż. Bartosz Walter 
Instytut Informatyki PP 
Projektowanie obiektowe i 
technologie internetowe 

- Bartosz.Walter@cs.put.poznan.pl  
 

Kierownik CZSK 

mgr inż. Tomasz Kokowski 
Kierownik Centrum 
Zarządzania Siecią 
Komputerową 

X Tomasz.Kokowski@put.poznan.pl 
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3. Przebieg spotkania 

Zadanie Ukończenie
Osoba 

odpowiedzialna 
(ukończenie) 

Status 

01. Ustalenie ścieżek postępowania w przypadku sytuacji 
wyjątkowych, jakie mogą pojawić się podczas procesu 
rekrutacji z wykorzystaniem systemu elektronicznego 
składania podań Ksantypa2 

Ukończone Maciej Antczak, 
Grzegorz Palik  

3.1 Szczegółowe informacje pozyskane podczas spotkania 

Na spotkaniu ustalono: 

• jeżeli kandydat nie poda wszystkich wymaganych danych osobowych oraz danych o edukacji lub 
nie dokona wyboru kierunków, to oznaczać będzie to, że nie dopełnił warunków rekrutacji i nie jest 
brany pod uwagę podczas rekrutacji, nawet jeśli wpłacił odpowiednią sumę pieniędzy na 
wygenerowane przez system konto bankowe. 

• osoba z dziekanatu, która ma zostać oddelegowana do współpracy ze zespołem Ksantypa2, 
najlepiej, aby była podczas najbliższej rekrutacji Sekretarzem Komisji Rekrutacyjnej. 

• wszelkie zgłoszenia kandydatów, czy to telefoniczne czy też osobiste, dotyczące przypisania 
pieniędzy do wirtualnego konta lub wyboru kierunków, muszą być poświadczone wypełnionym 
wnioskiem (dostępnym na stronie rekrutacji) oddanym w dziekanacie osobiście lub za 
pośrednictwem faksu. 

• należy przygotować formalny wniosek zgłoszeń telefonicznych dotyczący przypisania pieniędzy do 
wirtualnego konta lub wyboru kierunków. 

• wszelkie kwestie dotyczące wpłat pieniędzy na konto oraz wyboru kierunków powinny być 
kierowane bezpośrednio do dziekanatu, następnie do pracownika dziekanatu, który współpracuje 
ze zespołem Ksantypa2, a w ostateczności do administratora systemu Ksantypa2. 

• ostatni eksport danych do instancji wydziałowych Sokratesów będzie miał miejsce w czwartek 19 
lipca i jest jednocześnie ostatnim dniem odwołań kandydatów (kandydat musi dostarczyć pełen 
komplet wymaganych przy odwołaniu dokumentów). 

• dane z banku pobierane będą i importowane do systemu Ksantypa2 do końca trwania rekrutacji, to 
jest do dnia 6 sierpnia, w celu weryfikacji wpłat dokonanych przez kandydatów. 

• należy jeszcze sprawdzić informację na temat umieszczonej w pliku operacji bankowych daty 
wpłaty na konto – czy jest to dana wpłacenia pieniędzy, czy też data wpłynięcia pieniędzy na konto 
w WBK (ale nie data zaksięgowania). 

4. Planowane czynności do wykonania 

Zadanie Ukończenie Osoba odpowiedzialna 
(ukończenie) Status 

01. Przygotowanie dokumentu opisującego procedury 
na wypadek sytuacji wyjątkowych, jakie mogą pojawić 
się podczas procesu rekrutacji z wykorzystaniem 
systemu elektronicznego składania podań Ksantypa2 

W planach 
Maciej Antczak, 
Grzegorz Palik, 

Mirosław Ochodek 
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5. Słownik 

Sokrates – system informatyczny wykorzystywany w dziekanacie Politechniki Poznańskiej. 

Ksantypa2 – system informatyczny pozwalający na elektroniczne składanie podań przez 
kandydatów podczas rekrutacji na Politechnice Poznańskiej. 


